
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2796068

Pronájem pozemku , určený pro komerční výstavbu, Králův Dvůr (okres Beroun)

Nemovitost nabízí

ARCHA - průmyslová

kancelář spol s.r.o.
Praha 5 - Košíře, BUSINESS CENTRUM
KLAMOVKA, Plzeňská 155/113, PSČ
15000
 

Realitní makléř

ČERNÝ Pavel
Mobil: +420 608 827 778
archa.sklady@seznam.cz

Nájem plochy 500 až 4000 m2, Králův Dvůr u
Berouna,
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2600 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Králův Dvůr (okres Beroun), Tovární

Nájem plochy 500 až 4000 m2, Králův Dvůr u Berouna,

Nabízíme k nájmu  rovinný zpevněný pozemek pro venkovní
skladování a manipulaci 
---------------------------------------
Velikost  plochy:             500 až 4000 m2
Nájemné:                         20,-Kč/m2/měsíc
-------------------------------------
Aktuálně k dispozici volná venkovní zpevněná, uválcovaná plocha,
od cca 500 m2.  Možno připojit na 220V.   Vhodné na parkování,
venkovní sklady, technický dvůr, Kontejnery a pod. Příjezd TIR. 
Nájem možný IHNED.

-------------------------------------
 - dále .................... k dispozici nevytápěná hala 480 m2 + zázemí -
viz foto .
------------------------------------

ARCHA - průmyslová kancelář ( Praha, Beroun, Sedlčany )
E-mail: archa.sklady@seznam.cz
Mobil: 608 827 778
Nabídka : www.archacs.cz

-Prodej a pronájem skladů/dílen/kanceláří
-Prodej pozemků pro průmysl
-Výstavba skladů/dílen/areálů pro logistiku

CENA: (za m2 / měsíc) 20,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 500

Plocha parcely (m2) 500

Jiné plochy (m2) 4000

Druh pozemku pro komerční výstavbu

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2796068

Pronájem pozemku , určený pro komerční výstavbu, Králův Dvůr (okres Beroun)

2 / 2


